KOMUNIKAT KONCOWY

MFFLS

Z Powiatowego Turnieju Szachéw Druzynowych

e w ramach IGRZYSK MtODZIEZY SZKOLNE)

Organizator:

BANK SPOLDZIELCZY
W LIMANOWEJ

Zespot Placowek Oswiatowych- MOS PL Limanowa, PSZS Limanowa, ZSP 4 LIMANOWA.

Zawody odbyty sie 20.10.2023r w ZSP 4 Limanowa, zgtosity sie 4 druzyny i grano systemem

(kazdy z kazdym)

Sedzia Gtowny: Ryszard Ewert

WYNIKI koncowe Rozgrywek

M-ce nazwa druzyny

1 SP SWIDNIK

2 SP WILKOWISKO
3 SP JURKOW

4 ZSP 4 LIMANOWA

Ranking
1000
1000
1000

1000

duze pkt
9,5

7,5

6

1

Awans do zawoddéw wojewddzkich uzyskata druzyna SP SWIDNIK, ktére odbeda sie 20-24 listopada

2023r w Nowym Saczu.

Limanowa, 20.10.2023



